ตามหนังสือกลุ่มแผนงาน สำนักงานเลขานุการกรม ที่  สธ 0701.7.3/40 ลงวันที่  7 
มกราคม 2569 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ ได้อนุมัติโอนเปลี่ยนแปลงงบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. 2569 งบรายจ่ายอื่น โครงการจัดแสดงนิทรรศการในงาน Expo 2025 Osaka Kansai 
ค่าใช้จ่ายในการบริหารและเตรียมงาน จำนวนเงิน 2,870,700.- บาท (สองล้านแปดแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อย
บาทถ้วน) เป็นงบดำเนินงาน โครงการพัฒนาคุณภาพ ยกระดับคุณภาพระบบบริการสุขภาพเพื่อรองรับการ
แข่งขันอุตสาหกรรมบริการทางการแพทย์ การส่งเสริมสุขภาพและการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : 
ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับคุณภาพระบบบริการสุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรม